平成 25 年 8 月 8 日

各  位

会 社 名 株式会社ゲオホールディングス

本 社 住 所 名古屋市中区富士見町 8 番 8 号 OMC ビル 5 階

代 表 者 名 代表取締役社長 遠藤 結蔵

        （コード番号：2681 東証・名証 第一部）

問 合 せ 先 取 締 役     吉川 恭史

（TEL052-350-5711）

（訂正・数値データ訂正）「平成26年3月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

一部訂正について

本日発表いたしました「平成 26 年 3 月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」について訂正がありまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所（サマリー情報）
【訂正前】

四半期決算説明会開催の有無 ： 有

【訂正後】

以上

四半期決算説明会開催の有無 ： 無